
MOftAVSKOStEZSRÝ KRAJ-KRAJSKÝ URAL 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost Morav; kosiezsk .̂__ e 

poř. Ěisto 

ČÍSLO SMLOUVY (pOimKV) 
r*í 

.3-

W«f_ 
EWfigyWijoQíwSKSiwiB'- — . 

T. odb. 

KUMSP06T0E2I 

S M L O U V A 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 

zastoupen: Jiřím Navrátilem 
náměstkem hejtmana kraje 

IČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 276142296/0300 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Armáda spásy v České republice, z. s. 
se sídlem: 
zastoupen: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

(dále jen „příjemce") 

Petržílkova 2565/23,158 00 Praha - Stodůlky 
Bc. Tomášem Surovkou, oblastním ředitelem 
na základe plné moci ze dne 22. 10. 2015 
40613411 
CZ40613411 
Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 274487194/0300 

n. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon 
č. 250/2000 Sb."). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smiouvou jsou stejně jako 
ustanovení této smiouvy právně závazná ustanovení obsažená ve vyhlášeném dotačním programu 
„Podpora služeb sociální prevence" (dáie jen „Program"), o jehož vyhlášení rozhodla rada kraje 
svým usnesením č. 110/8525 ze dne 22.9.2016, a v Metodice pro projekt „Podpora služeb 
sociální prevence 2" (dáie jen „Metodika"), uveřejněné na webových stránkách Moravskoslezského 
kraje. 

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 



Evropská unie 
Evropský sociáiní fond g g t 4 j j Mnravikm^skv 
Operační program Zaměstnanost WW [ W a v s K O S , e z s K y ™T£%TTB 

I I I . 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek účelově určenou dotací a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podie této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 
Kč 67.626.000,- (slovy šedesátsedmmilionůšestsetdvacetšesttisíc korun českých), účelově 
určenou k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb (dále jen „služby"): 

a) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Dům pro matky s dětmi Havířov, azylový dům, 
registrační čísio 1100631, výše poskytnuté dotace 19.575.000,- Kč, 

b) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Azylový dům pro muže Havířov, registrační číslo 
1201512, výše posic/tnuté dotace 12.888.000,- Kč, 

c) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Azylový dům pro muže Samaritán Opava, 
registrační číslo 1268368, výše poskytnuté dotace 8.484.000,- Kč, 

d) služba sociální rehabilitace s názvem Armáda spásy, Sociální rehabilitace Samaritán Opava, 
registrační číslo 1989131, výše poskytnuté dotace 1.527.000,- Kč, 

e) služba nízkoprahová denní centra s názvem Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum 
Samaritán Opava, registrační číslo 2004679, výše poskytnuté dotace 3.117.000,- Kč, 

f) služba nízkoprahová denní centra s názvem Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum 
Ostrava, registrační číslo 3588365, výše poskytnuté dotace 5.211.000,- Kč, 

g) služba terénní programy s názvem Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek Místek, 
registrační číslo 5180673, výše poskytnuté dotace 5.070.000,- Kč, 

h) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Dům pro ženy a matky s dětmi Opava, azylový 
dům, registrační číslo 9479139, výše poskytnuté dotace 11.754.000,- Kč. 

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace služeb poskytovaných příjemcem za podmínek 
stanovených v této smlouvě a Metodice. 

3. Příjemce je povinen v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2019 naplnit následující indikátory: 

a) poskytnout sociální práci v rámci poskytování sociální služby azylové domy s názvem Armáda 
spásy, Dům pro matky s dětmi Havířov, azylový dům, registrační číslo 1100631, minimáině 
90 podpořeným účastníkům projektu dle čl. I Metodiky, 

b) poskytnout sociální práci v rámci poskytování sociální služby azylové domy s názvem Armáda 
spásy, Azylový dům pro muže Havířov, registrační číslo 1201512, minimáině 59 podpořeným 
účastníkům projektu dle čí. I Metodiky, 

c) poskytnout sociální práci v rámci poskytování sociální služby azylové domy s názvem Armáda 
spásy, Azylový dům pro muže Samaritán Opava, registrační číslo 1268368, minimáině 
50 podpořeným účastníkům projektu dle čl. I Metodiky, 

d) poskytnout sociální práci v rámci poskytování sociální služby sociální rehabilitace s názvem 
Armáda spásy. Sociální rehabilitace Samaritán Opava, registrační čísio 1989131, minimálně 
6 podpořeným účastníkům projektu dle čl. I Metodiky, 

e) poskytnout sociální práci v rámci poskytování sociální služby nízkoprahová denní centra 
s názvem Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum Samaritán Opava, registrační číslo 
2004679, minimálně 30 anonymním klientům dle či. I Metodiky, 



Evropská unie ^ * ^ \ f°lfe 

Evropský sociální fond «C«8w nan™^™-^^ ' , lilii 
nnprarní nmoram 7am_*<:tn?.nn<_t I l P TW jVlOravSKOSiesSKy POKOVANÍ WOACNICH smím 
uperacni program iamesmanost ips* w L.ra vitami™..****.*™ kraj 

f) poskytnout sociální práci v rámci poskytování sociální služby nízkoprahová denní centra 
s názvem Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum Ostrava, registrační číslo 3588365, 
minimálně 43 anonymním klientům dle čl. I Metodiky, 

g) poskytnout sociální práci v rámci poskytování sociální služby terénní programy s názvem 
Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek Místek, registrační číslo 5180673, minimálně 
51 anonymním klientům die čl. I Metodiky, 

h) poskytnout sociální práci v rámci poskytování sociální služby azylové domy s názvem Armáda 
spásy, Dům pro ženy a matky s dětmi Opava, azylový dům, registrační čísio 9479139, 
minimálně 84 podpořeným účastníkům projektu dle čl. I Metodiky. 

4. Příjemce je povinen vykázat tyto indikátory dle článku I I Metodiky. 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na služby převodem na účet příjemce 
uvedený v čl. I této smlouvy postupem dle článku I I I Metodiky. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, Programem, Metodikou a právními 

předpisy, 
b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy a pouze 

k úhradě uznateiných nákiadů vymezených v Metodice, 
c) v případě, že poskytování služby nezahájí, přeruší nebo předčasně ukončí, případně bude 

vydáno rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona č. 108/2006., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, do 10 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost 
administrátorovi písemně na formuláři Hlášení změn v poskytování sociáiní služby a následně 
vrátit poměrnou část vyplacené dotace na tuto službu (dle počtu měsíců, kdy služba nebyla 
poskytována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději 
však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohiášení povinen učinit. Rozhodným 
okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu pnjemce, 

d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt. 

3. Pnjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 
a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, Programem, Metodikou a právními 

předpisy, 
b) poskytovat služby vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit 

účelové určení dle čl. IV této smlouvy, 

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy poskytovat sociální služby v období od 1.1.2017 
do 3 1 . 12. 2019, 

d) vést oddělenou účetní evidenci jednotlivých poskytovaných služeb, a to v členění na náklady 
financované z prostředků dotace a náklady financované zjiných zdrojů. Tato evidence musí 
být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Čestné prohlášení pnjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci 
uznatelných nákiadů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

e) označit originály účetních dokladů vztahujících se k sociální službě dle článku II I Metodiky, 
f) na požádání umožnit poskytovateli a dalším subjektům uvedeným v či. VI Metodiky nahlédnutí 

do všech účetních dokladů týkajících se služeb a předložit Informace týkající se ekonomické 
i obsahové stránky poskytování služeb, 

g) předložit poskytovateli Průběžný přehled o čerpání poskytnutých finančních 
prostředků dle čl. I I I Metodiky, 



Evropská unie '^"^\ f*lf* 
Evropský sociální fond - ( L J Mnravcknslpzskv " " B 

Operační program Zaměstnanost _ J F ^avsKosiezsKy r = s = ^ 

h) předložit poskytovateli do jednoho měsíce od ukončení poskytování síužby v rámci Projektu, 
nejpozději však do 3 1 . 1. 2020 na předepsaných formulářích závěrečné vyúčtování 
poskytnuté dotace dle čl. I I I Metodiky. 

i) předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace dle písm. h) tohoto odstavce 
smlouvy na předepsaných formulářích, úplné a bezchybné, včetně čestného prohlášení osoby 
oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správností a pravdivosti závěrečného vyúčtování, 

j) řádně uschovat originály všech účetních a jiných dokiadů vztahujících se k poskytnuté dotaci 
dle čl. VII Metodiky, 

k) v případě svého zániku bez právního nástupce předat doklady dle písmene j) tohoto odstavce 
smiouvy poskytovateli do 1 měsíce od ukončení poskytování sociálních služeb, 

I) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace dle čl. VI 
Metodiky, 

m) při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele 
uvedený v čl. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol 
6328108235 a specifický symbol (uvede se číslo registrace siužby), 

n) po dobu 5 let od data pořízení nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 
pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

o) neprodleně, nejpozději však do 10 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, poskytováním služby či identifikačními údaji 
příjemce dle čl. I I I Metodiky. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné 
uzavírat ke smlouvě dodatek, 

p) dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v čl. V Metodiky, 
q) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní 

přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva 
a povinnosti z této smlouvy. 

r) vykazovat monitorovací indikátory stanovené v čl. I I Metodiky. 

4. Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. g), h), i), k), m), o), p), q) a r) a čl. VII odst. 3 
písm. b), c), d) je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona 
č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem: 

a) Předložení vyúčtování podie odst. 3 písm. g), h), výkazů dle odst. 3 písm. r) a podkladů 
dle čl. VII odst. 3 písm. b), c) po stanovené lhůtě: 
do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace na sociální službu, 
od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace na sociální službu, 
od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace na sociální službu, 

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. i) a v čl. VII odst. 3 písm. d) 
5 % poskytnuté dotace na sociáiní službu, 

c) Porušení podmínky stanovené v odst, 3 písm. m) 5 % poskytnuté dotace na sociální službu, 
d) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. o) 2 % poskytnuté dotace na sociální službu, 
e) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. q) 10 % poskytnuté dotace na sociální službu, 
f) Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 písm. p) 

5 % poskytnuté dotace na sociální službu, 
g) Porušení podmínky stanovené v odst 3 písm. k) 10 % poskytnuté dotace na sociální službu. 

5. Nenaplnění indikátorů, tedy počtu podpořených účastníků projektu nebo anonymních klientů 
uvedeného v článku IV odstavci 3 této smlouvy, se považuje za méně závažné porušení 
rozpočtové kázně ve smysiu § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a odvod za toto porušení rozpočtové kázně 
se stanoví následujícím procentem: 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost Moravskoslezský 

kraj 
PlANOVANf SOCIÁLNU. SU. ZEB 

v tAot&aimf__t&&n tety 

Celková míra naplnění indikátoru 

100 % až 95 % 
méně než 95 % až 85 % 
méně než 85 % až 75 % 
méně než 75 % až 65 % 
méně než 65 % až 55 % 
méně než 55 % až 45 % 
méně než 45 % až 35 % 
méně než 35 % až 25 % 
méně než 25 % až 15 % 
méně než 15 % 

Procento odvodu zvýše finančních prostředků 
poskytnutých na sociální službu 
0 % 
15% 
3 0 % 
4 0 % 
50% 
6 0 % 
7 0 % 
8 0 % 
9 0 % 
100 % 

VI. 
UZNATELNÝ NÁKLAD 

1. „Uznatelným nákladem" je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) vznikl v období poskytování služby, t j. v období od 1.1. 2017 do 31. 12. 2019, 
b) byl příjemcem uhrazen v období realizace sociální služby s výjimkou nákladů, které mohou být 

v souladu s čl. IV odst. 1 Metodiky uhrazeny i později. 
c) byl vynaložen v souiadu s účeiovým určením dle čl, IV této smlouvy, ostatními podmínkami 

této smlouvy, Programem a Metodikou, 
d) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti die zákona o finanční kontrole a 
e) je uveden v nákladových rozpočtech služeb, které jsou příiohou č. 1 této smlouvy. 

2. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud 
příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně. 

3. Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné. 

V I I . 
VEŘEJNÁ PODPORA A VYROVNÁVACÍ PLATBA 

1. Příjemce byi na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 16/1604 ze dne 25. 9. 2015, 17/1738 
ze dne 17.12.2015, 18/1867 ze dne 25.2,2016 a 2/99 ze dne 22.12.2016 pověřen 
poskytovatelem výkonem služby v obecném hospodářském zájmu a příjemce na sebe vzal 
závazek poskytovat tuto službu za podmínek uvedených ve Smlouvě o závazku veřejné služby 
a vyrovnávací platbě za jeho výkon uzavřené dne 28. 12. 2015, ev. č. 03573/2015/SOC, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 17. 3. 2016 a Dodatku č. 2 ze dne 23. 12. 2016, (dále jen „Smlouva 
o závazku veřejné siužby"). Službou v obecném hospodářském zájmu se rozumí činnosti uvedené 
v Příloze č. 1 Smlouvy o závazku veřejné služby v rozsahu zařazeném do základní krajské sítě 
sociálních siužeb, schválené radou kraje. 

2. Mechanismus posuzování vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmínkami Programu. 
Pro roky 2017 - 2019 je příjemci stanovena maximální výše oprávněných provozních nákladů 
ve výši Kč 109.699.095,— (slovy jednostodevětmilionůšestsetdevadesátdevěttisícdevadesátpět 
korun českých) z toho: 

a) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, DŮm pro matky s dětmi Havířov, azylový dům, 
registrační číslo 1100631, maximální výše oprávněných provozních nákladů 26.640.000,- Kč, 

b) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Azylový dům pro muže Havířov, registrační 
číslo 1201512, maximální výše oprávněných provozních nákladů 20.358.000,- Kč, 

c) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Azylový dům pro muže Samaritán Opava, 
registrační číslo 1268368, maximální výše oprávněných provozních nákladů 17.226.000,- Kč, 



Evropská unie S^T%. ?•!• • 
Evropský sociální fond _r^ě&__§ R/inrawcL^ci^ei^ lilií 
Operační program Zaměstnanost ^ > J F ^avskosiezsKy ^ = = r 

d) služba sodální rehabilitace s názvem Armáda spásy, Sociální rehabilitace Samaritán Opava, 
registrační čísio 1989131, maximální výše oprávněných provozních nákladů 2.605.200,-- Kč, 

e) služba nízkoprahová denní centra s názvem Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum 
Samaritán Opava, registrační číslo 2004679, maximální výše oprávněných provozních 
nákiadů 5.208.000,-- Kč, 

f) služba nízkoprahová denní centra s názvem Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum 
Ostrava, registrační číslo 3588365, maximální výše oprávněných provozních nákladů 
6.121.995,- Kč, 

g) služba terénní programy s názvem Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek Místek, 
registrační číslo 5180673, maximální výše oprávněných provozních nákladů 6.675.900,- Kč, 

h) služba azylové domy s názvem Armáda spásy, Dům pro ženy a matky s dětmi Opava, 
azylový dům, registrační číslo 9479139, maximální výše oprávněných provozních nákladů 
24.864.000,-- Kč. 

3. Pnjemce je povinen dodržet další podmínky související s účeiem, na nějž byla dotace poskytnuta, 
a to: 

a) poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti ve smyslu článku 6 odstavce 1 Rozhodnutí 
č. 2012/21/EU ze strany poskytovatele dotace a Ministerstva práce a sociálních věcí, 

b) předložit poskytovateli podklady k průběžnému posouzení vyrovnávací platby dle čl. I I I 
Metodiky, 

c) předložit poskytovateli nejpozději do 28. 2. 2020 na předepsaných formulářích podklady 
k závěrečnému posouzení vyrovnávací platby dle čl. I I I Metodiky. 

d) předložit poskytovateli na předepsaných formulářích podklady k závěrečnému posouzení 
vyrovnávací platby dle písm. c) tohoto odstavce smíouvy, úplné a bezchybné, včetně čestného 
prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplností, správnosti a pravdivosti těchto 
podkladů, 

e) v případě nadměrné vyrovnávací platby je příjemce povinen vrátit nadměrně vyplacenou 
částku na účet poskytovatele dotace do 30 kalendářních dnů ode dne předložení podkladů 
k závěrečnému posouzení vyrovnávací platby, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od 
termínu stanoveného pro předložení podkladů pro závěrečné posouzení vyrovnávací platby. 
Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce. 

V I I I . 
POVINNÁ PUBLICITA 

1. Povinná publicita je vymezena v čl. V Metodiky. 

IX. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručení 
výpovědi příjemci v pnpadě, že 

a) pnjemce poruší rozpočtovou kázeň a poskytovatel má podle této smlouvy ještě povinnost 
poskytnout mu další finanční plnění, 

b) služby poskytované příjemcem dle této smlouvy přestanou být službami obecného 
hospodářského zájmu ve smyslu čl. VII této smlouvy. 

2. Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět: 

a) poruší-li pnjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v čl. V odst. 2 
této smlouvy, nepřesáhne-li výše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních 
prostředků 50 % peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně, nebo 



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost Moravskoslezský

kraj
PUNOVAN. soaMWCH SUJZEB

v Mortvi&o.___j&&n fcnjji

b) poruší-li pnjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v čl. V odst. 3
této smlouvy, jedná-li se o méně závažné porušení podmínky, za něž je včl. Vodst. 4
stanoven odvod procentem z poskytnuté dotace.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Příjemce bere na vědomí, že Metodika stanovená poskytovatelem, jež je součástí Programu, může
být poskytovatelem vprůběhu poskytování služeb dle této smlouvy jednostranně změněna.
O této skutečnosti je poskytovatel povinen pnjemce informovat a zveřejnit nové znění Metodiky
na svých webových stránkách minimálně 30 dnů před nabytím účinnosti změny Metodiky.
V případě, že příjemce nebude souhlasit se změnami Metodiky, může do 15 dnů od zveřejnění
nového znění Metodiky vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručení výpovědi
poskytovateli, V případě výpovědi smlouvy příjemcem dle tohoto odstavce, je příjemce povinen
finančně vypořádat dotaci vůči poskytovateli dle této smlouvy, tj. zejména zaslat poskytovateli
závěrečné vyúčtování, vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace zpět na účet
poskytovateie.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva obdrží
poskytovatel ajeden příjemce.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je nákladový rozpočet sociální služby, který tvoří přílohu č. 1této
smlouvy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo sohledem na vývoj právních názorů v otázce výpočtu
vyrovnávací platby požadovat od příjemce další informace o poskytovaných službách. Příjemce
je povinen požadované informace poskytnout.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že sí smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podie jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně asrozumitelně
a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10. Doiožka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 3/214 ze dne 16. 3.2017.

10,05.2017
V Ostravě dne V

OST^ifev
dne U Q.%>/>

Jiřím Navrátilem
náměstkem hejtmana kraje

Jířf Navrátil
na základě pověření

hejtmana kraje

Bc. Tomáš Surovka
oblastní ředitel

na základě plné moci ze dne 22. 10, 2015

Armáda spásy
v České republice, z.s.
Oblastní ředitelství
paIackého 741/25
702 00 Ostrava-Př/voz
'6:406 13 411



Evropská unie 
Evropský sociáiní fond 
OperaČni program Zaměstnanost Moravskoslezský 

kraj 
I l l l l 

Příloha č. i Smlouvy o poskytnuti dotace 
Nákladový rozpočet sociáiní služby 

Příjemce: Armáda spásy v České republice, z. s. 

IČ; 40613411 

Název služby: Armáda spásy, Dům pro matky s dětmi Havířov, azylový dům 

Druh služby: azylové domy 

Registrační čísio služby: 1100631 

1. 

Druh nákladu 

Náklady ccJfccm 

1. OSOBNI MAKua>Y(vSeit«ě odvodu) 

Dni, 1 •*• OSOUNl NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI {VĚ-THĚ ODVODŮ) 

Potož- l p 1 , 1 , P ' * « * n í smlouvy 

P o i o ž t . i .2 Dohody o pracovní činnosti 

P o i o j ; 1.1.3. Dohody o provedení práce 

Položt 1.1.4. line osobm náklady 

D r u h 1.2. OSOBNI NÁKUDY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

po]0a 1.21. Prarovní smlouvy 

Polož. t i 2. Dohody o pracovní činnosti 

Položh ím2,im D o h « ^ ř o provedení práce 
Polož. 1.2_4..3_ffi'osobní náklady 

Dru\. 2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

Polož. 7 1 - Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

Polož. 2-2- Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

D r u h 1. SPOTRriJOVANE NÁKUPY 

D r u h 4-t.NfcRGIE 

Druh b.bUOBt 

Položí b l - ' <**»¥. in temet poštovné, ostatní spoje 

Položí . . S-A- N*J«>ine 

Polož! 5 - 3 - P r w n ' a t-^onwnické služby 

Polož! 5Am S^kíni * kuiTy 

Potožl 5 , s " Opravy -i udržování 

Položí 5 l 6 , Ceanmi iwhi ady 

Polož. 5 - 7 - Pwrwníri v přímé p é S (mimo p r a c poměr, DPP, DPČ) 

Polož. 5-B- š t í t n í pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

Položk . . . * * * " • 

(i. OSTATNÍ VAKLADY 
Druh 
Druh ?• ODPISY 

Druh s - SPHAVN1 RFZIL (nepřímé administeativnf náklady) 

Položfe S i 1 - S P"=» ' " rewc (nepříméadministrativní náklady) - osobní 

Polož); • 8 , z - * P a w n i r c r i c (nepřímé administrativní nákiady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

SXX 
52X 

52X 

52x 

52x 
52x 

52x 
52x 

52x 

S2x 

52x 
52x 

55x 

SSK 

55x 

SOx 

502 

Slx 

518 

518 

516 

518(527) 

Si l 

512 

518 

518 
Slx 

53x,54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

(2017-201$) 

23 464 221 

12 299 669 

9 190 749 

8 723 864 

0 

315 250 

151 635 

3 108 920 

2 691 214 

0 

49179 

368 527 

528 044 

23 644 

504 400 

1232 628 

2 380 138 

3 100 484 

75 660 

1418 625 

0 

252 200 

i 166 425 

52 016 

0 

0 

135 558 

110 338 

1 298 830 

2 514 090 

1 634 158 

879 932 

4. 

Požadovaná dotace 
(ze žádosti) v Kč 

(2017-2019) 

19 592 788 

10 327 589 

8 052 745 

7 660 573 

0 

313 359 

78 813 

2 274 844 

2 206 750 

0 

49179 

18 915 

526 468 

22 068 

504 400 

1103 375 

2 380 138 

2 890 843 

75 660 

1 261 000 

0 

239 590 

1166 425 

50 440 

0 

0 

97 728 

15 763 

0 

2 348 612 

1 526 598 

822 014 

S. 

Poskytnutá dotace MSK 
iia xáidat&SffiScHivy 
o posk. dotace v Kč 

(2017^2019) 

19 575 000 

10 324 000 

8 051 000 

7 660 000 

0 

313 000 

78 000 

2 273 000 

2 206 000 

0 

49 000 

18 000 

526 000 

22 000 

504 000 

1 1 0 3 000 

2 380 100 

2878 900 

75 600 

1 250 000 

0 

239 500 

1166 400 
50 400 

0 

0 

97 000 

15 000 

O 

2 348 000 

1 526 000 

822 000 

Poznámka £, 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmi být větší než položky ve sloupci č. 4. 

StránKa 1 z 1 



Evropská unie 
Evropský sociální fontí 
Operační program Zaměstnanost '. J> Moravskoslezský 

kraj 

illif 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 

Příjemce: Armáda spásy v České republice, z. s. 

IČ: 40613411 

Název služby: Armáda spásy, Azylový dům pro muže Havířov 

Druh služby: a2ylové domy 

Registrační Číslo služby: 1201512 

1. 

Dru ti nákladu 

Náklady ccJiuím 

1. OSOBNI NÁKLADY (včetně odvodu) 

0 r l h 1.1. OSOBKI NÁKUDY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

"clíJřtíi 1 " 1 - 1 , pra«>vníanIouvy 
Položka 1-1.2. Dohody o pracovní činnosti 

Poiožlo 1.1.3. Dohody o provedení práce 

položka *-1A Jiní-OWIIHIÍ náklady 

D r l J h L i . OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

Položka 1 ^- l-Pr«ovr í smlouvy 

Položka 1 -2-2- Dohody o pracovní činností 
Poiožka 1.7..3. Dohtidy o provedení práce 

Potožka 3-3A-J,n*' wtoaí náklady 

D r u h 2 DtOUHODOBY MAJETEK 

Položka 2mS- Otouhodn býmhmotný majetek do 60 tís. KČ 
Položka 2 " 2 - Dlouhodn bý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

Dni_. 3. SPOTRFBOVAME NÁKUPY 

DTUh 4.hNfcRGlE 

D r u h i . SLUŽBY 

Položka 5 - 1 , T"**"i|f. intemet poštovné, ostatní spoje 

Položka 5 - 7 - Í ^ I M I M 
Položka 5 J " P™*"1' a ekonomické služby 

Potožka **• Skoi�ni •• lomy 
Potožka 5 ' 5 - Oprar/ a Udržování 

Položka 5 - 6 - G u l a m i náhrady 

Poiožka S i 7 i Piíwovnici v přímé p é S (mimo prac, poměr, DPP, DPČ) 

Položka 5 - 8 , Oa*»tni pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

Položka s - f l - 3 , n < ! 

(i. OSTArMi NÁKLADY 
Druh 
D r u h 7. ODPISY 

Druh 8. OPRAVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

j . , . 8.1-Sprtvninífe(nepříméadmimstratívnínák_ady)-osobní 

p( • 8.2 Sprtvmic3e(nepříméadmlnistratívní nákiady)-jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

S5x 
55x 

SOx 
502 

Slx 

518 

518 

518 
518 (527) 

511 

512 

518 
518 

51x 

53Xr54x, 
56x 

55X 

3. 

Plánované náklady 
(re žádosti) v Kč 

(2017-2019) 

18 808 899 

10 215 980 

7 440 188 

7 135 392 

0 

0 

304 796 

2 775 792 

2 578 710 

0 

24 590 

172 492 

461211 

9 458 

451753 

1 4 9 7 4 3 8 

1456 455 

2 706 737 

46 342 

1197 950 

0 

61474 

1122 290 

80 389 

0 

0 

198 292 

134 899 

320 940 

2 015 239 

1 309 905 

705 334 

4. 

Požadovaná dotace 
(ze žádosti) v Ke 

(20J.7-2019) 

12 900 030 

8 511 750 

6 683 300 

6 683 300 

0 

0 

0 

1 828 450 

182S 450 

0 

0 

0 

94 575 

0 

94 575 

463 417 

1 261000 

1 021410 

25 220 

315 250 

O 

0 

630 500 

0 

0 

0 

50 440 

0 

0 

1 547 878 

1005 648 

542 230 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na^ákiadéSmloovy 
o posk, dotace v Kč 

(2017-2019) 

12 888 000 

8 511750 

6 683 300 

6 683 300 

0 

0 

0 

1 S28 450 

1 828 450 

0 

0 

0 

83 862 

0 

83 862 

463 418 

1 261 000 

1021410 

25 220 

315 250 

0 

0 

630 500 
0 

0 

0 

50 440 

0 

0 

1 546 560 

1 005 264 

541296 

Poznámka í, 1: Položky ve sloupci í. S nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Sirénka 1 z 1 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost Moravskoslezský 

kraj 
ifll! 

Příloha č. i Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 

Příjemce: Armáda spásy v České republice, z, s. 

IČ: 40613411 

Název služby: Armáda spásy. Azylový dům pro muže Samaritán Opava 

Druh siužby: azylové domy 

Registrační Číslo služby: 1268368 

1. 2. 

D r u h nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

Položte 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Položka 

Potožk-

Druh 

Druh 

Druh 

Polož-

Polož 

Polož 

Polož- • 

Položí 

POtóŽ! 

Polož' 

Položř 

Polož-

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

%. PSOBHÍ KAKtADY (včetně odvodů) 

l i . OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

I.Í.Í. pracovní smlouvy 

1,1.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1,1,3, D o h o d y o provedeni práce 

1.1,4. J i n é osobní náklady 

3U2.QSOB»Í MfiKLADV OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

3~2JU> Pracovní smlouvy 

1.2.2, D o h o d y o pracovní č innost i 

1.23, D o h o d y o provedení [nace 

1.2.4, J iné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . Í . Dlouhodobý n e h m o t n ý majetek d o 60 tis. Kč 

2.7-Dlouhodobý (TOotný m a j e t e k d o 4 0 t is. KČ 

3. SPOTREDOVANF NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

b l . T H r i n n y , i n t e m e t , poštovné, ostatní spoje 

5.2. N_4jp-_ilie 

5.3. Pravm .i ekonomické služby 

SA. Skoleni A k w z y 

5.S. Opravy a udivování 

5.6. Costovni n a h r a b 

5 7 . Pracovnici v přf tné p é č i ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

b.8.0:>b]__ni pr.K o mká ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. _. iií.': 

6. OSTArMI NÁKLADY 

7. ODPISY 

S- s»rJwV«I K E Z Í C i n e p n m é administrat ivní náklady) 

8 . 1 . o p r á v n í t e š e ( n e p ř í m é administrat ivní nákiady) - osobní 

S ^ S p t á v n i režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5 2 x 

52x 

52x 

52x 

52x 

SSx 

55x 

55X 

SOx 

5 0 2 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

Slx 

53x, 54x, 
5 6 x 

SSx 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v KČ 

(2017-2019) 

13 404 430 

8 092 259 

5 906 360 

5 644 501 

0 

0 

261 859 

2 185 899 

2 037 934 

0 

0 

147 9 6 6 

151 320 

0 

151 320 

509 129 

1 3 8 3 948 

1 1 1 3 148 

63 365 

6 5 4 1 4 4 

0 

42 559 

127 676 

40 983 

0 

0 

184 4 2 1 

283 095 

4. 

Požadovaná dotace 
(za žádost i) v Ke 

(2017-2019) 

9 756 988 

6 S57 200 

5 387 623 

5 378 165 

0 

0 

9 458 

1 169 578 

1 1 6 6 425 

0 

0 

3 1 5 3 

0 

0 

0 

337 318 

1 213 713 

479 180 

18 915 

293 183 

0 

15 763 

63 050 

0 

0 

0 

88 270 

0 

435 348 0 

1 436 184 

9 3 3 5 1 8 

502 666 

1 1 6 9 578 

7 6 0 2 2 5 

409 352 

5, 

Poskytnutá dotace MSK 
n a lák íadŽ Smlouvy 
o posk. dotace v K č 

(2017-2019) 

8 484 000 

5 9 1 1 000 

4 8 0 1 000 

4 8 0 0 000 

0 

0 

1 0 0 0 

1 1 1 0 000 

1 1 1 0 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

220 000 

1 1 5 0 000 

185 000 

15 000 

100 000 

0 

10 000 

30 000 

0 

0 

0 

30 000 

0 

0 

1 0 1 8 0 0 0 

6 6 1 700 

356 300 

Poznámka č. i : Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4, 

Stránka 1 z 1 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost Moravskoslezský 

kraj 

MS* 

Příloha č. i Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 

Příjemce: Armáda spásy v České republice, z. s. 

IČ: 40613411 

Název služby: Armáda spásy, Sociální rehabilitace Samaritán Opava 

Druh siužby: sociální rehabilitace 

Registrační čísio služby: 1989131 

i. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Dn,h 

Polož<u 

POlOÍKtf 

1. OSOBNÝ N Á K L A D Y (včetně odvodŮ) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍME PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pr.reovni smlouvy 

l. l 7. Dohody o pracovní činnosti 

Položk? • 1.1.3. Dohody o provedení práce 

POlOŽkd 

Druh 

Potořmi 

Potožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položí 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Potoi kt! 

Potožka 

Položk;: 

Polož ka 

Polož <ň 

Položko 

Potožka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Potožka 

Položka 

l.l A. Jin*> osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NAKI AI1Y OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Doliody o pracovní činností 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jimi osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Kč 

2,2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. FNťRGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, intitmet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Naucmne 

5.3. Piavni n ekonomické služby 

5.4. ikoh-ni a kurzy 

5.5. Opravy .1 udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.K. Ostatní pracovnici (mimo p r a c poměr, DPP, DPČ) 

b.9. Jme 

S. OSTAINl NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52* 

52X 

52x 

S2x 

52x 

52x 

52x 

52* 

52X 

55x 

S5x 

55X 

50x 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53x,54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

(2017-2019) 

1 822 145 

1 465 597 

1 1 6 8 789 

1 1 2 5 096 

0 

0 

43 694 

296 808 

282 180 

0 

0 

14 628 

0 

0 

0 

7 1 4 7 0 

37 830 

25 220 

6 620 

0 

0 

6 305 

5 990 

0 

0 

0 

6 305 

26 796 

0 

195 231 

126 9 0 1 

68 330 

4, 

Požadovaná dotace 
(ze žádosti) v KČ 

(2017-2019) 

1 6 1 7 233 

1 292 840 

1 1 2 7 965 

1 1 2 4 812 

0 

0 

3 153 

164 876 

164 876 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

68 094 

37 830 

24 590 

6 305 

0 

0 

6 305 

5 675 

0 

0 

0 

6 305 

0 

0 

193 879 

126 0 2 1 

67 858 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy 
o posk. dotace v KČ 

(2017-2019) 

1 527 000 

1 230 000 

1 0 7 5 000 

1 072 000 

0 

0 

3 000 

155 000 

155 000 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

6 0 000 

33 000 

20 800 

5 500 

0 

0 

6 000 

5 000 

0 

0 

0 

4 300 

0 

0 

183 200 

119 080 

6 4 1 2 0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmi být větši než položky ve sloupci c. 4. 

Stránka 1 z 1 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost Moravskoslezský 

kraj 

Ililí 

Příloha č. i Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 

Příjemce: Armáda spásy v České republice, z. s. 

IČ: 40613411 

Název služby: Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum Samaritán Opava 

Druh služby. nízkoprahová denní centra 

Registrační čislo služby: 2004679 

Náklady 

2'un 

Položte 

PoložkE 

Položte 

Položte 

Dmh 

Položte 

POlOŽkí: 

Potožka 

Položka 

Druh 

Potožka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Poiožka 

Potožka 

Položka 

Položka 

Potožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka __ 

Druh 

Daih IMI 

pruh 

Poiožka 

Poiožka 

1, 

E>rtitt nákladu 

uslkcm 

1. OSOBNI NÁKLADY (ve etně odvodů) 

L l . D S O B N I NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

l . l . l . Pr.icovni smiouvy 

l .1.2. Dohody o pr.tcovní činností 

l . l . i. Dohody o provedení práce 

1.1.4. J i iw osobni nákiady 

1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní u n l o u v y 

1,2.2. Dohody o pracovní 6nnost í 

1.2.3. Dol iodyo provedení práce 

1.7.4. JiíM* osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJfcTRK 

2.1. Dlouliodoby nehmotný m a j e t e k do 6 0 tis. KČ 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý m a j e t e k d o 4 0 t i s . KČ 

i . SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

S. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet; p o í t o v n é , ostatní spoje 

5.2, Ni i jcmnc 

5.3. Pravm J ťkonomjcké siužby 

bA. Skoleni a ki_r_iy 

b.b. Opravy . i udizováitt 

5.6. Cestovní nahnuty 

S./. Pracovnic i v p n m é p é ů ( m i m o p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ovtatm pr.iinv_\íci ( m i m o p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5.9. l i n e 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRAVHIREZIE (nepřímé administrat ivn í náklady) 

8 . 1 . Spi uviu i u B e (nepřímé administrat ivní náklady} - osobní 

8.2. Správní r t á f e { n e p H m é a d m i n i s b a t i v n í náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

SXX 

S2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52X 

5 2 x 

52X 

52x 

52x 

52x 

SSx 

55x 

55X 

SOx 

5 0 2 

S l x 

518 

518 

518 

518(527) 

511 

512 

518 

518 

Slx 

53x,54x, 

5 6 x 

SSX 

3, 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

(2017-2019) 

3 704 188 

2 845 885 

2 192 394 

2 109 984 

0 

0 

82 410 

653 4 9 1 

619 258 

0 

0 

34 233 

0 

0 

0 

179 907 

191 6 7 2 

47 918 

7 566 

0 

0 

8 827 

15 763 

3 153 

0 

0 

12 610 

1 1 9 8 0 

29 949 

396 878 

257 9 7 2 

138 905 

4, 

Požadovaná dotace 
(ze žádosti) v K í 

(2017-2019) 

3 335 345 

2 520 109 

2 112 175 

2 109 023 

0 

0 

3 1 5 3 

407 934 

407 934 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

179 693 

1 9 1 6 7 2 

47 918 

7 566 

0 

0 

8 827 

15 763 

3 153 

0 

0 

12 610 

0 

0 

395 954 

257 370 

138 584 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy 
o posk. dotace v KČ 

(2017-2019) 

3 117 000 

2 367 500 

1 9 6 0 000 

1 957 000 

0 

0 

3 000 

407 500 

407 500 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

160 000 

175 000 

40 500 

6 500 

0 

0 

7 000 

15 000 

3 000 

0 

0 

9 000 

0 

0 

374 000 

243 100 

130 900 

Poznámka č. 1: Poio; • i č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci t 4. 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost Moravskoslezský 

kraj 

Illlt 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální siužby 

Pnjemce; Armáda spásy v České republice, z. s. 

XČ: 4 0 6 1 3 4 1 1 

Název služby: Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum Ostrava 

Druh služby: nízkoprahová denní centra 

Registrační číslo služby: 3588365 

1. 

Druh nákladu 

Náklad 

3 iU; 

Potoi-

Potoi-

Poloj 

Poloj 

Druh 

Potoi • 

Potoi 

Poloi 

Poto_ 

Druh 

Potož • 

Polož 

Druh 

Druh 

Druh 

Polož-

Polož 

Polož 

Polož-

Polož-

Polož-

Potož-

Polož-

Ppiož-

Druh 

Druh 

Druh 

PotoŽ-

Potož 

y cťlknm 

1. OSOBNI NÁKUDY ívčetně odvodů) 

1.1. OSOBNI NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1 1 . 1 . Pmcovni smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.2. Dohody n provedení práce 

1 1 . 4 . J í n í osobo i náklady 

1.7. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.7.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody r> | >racovní činností 

1.2.3 Dohody o provedení práce 

1.2_4.:. irtf osobn náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJHTEK 

2. L. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. KČ 

2.2. Dlouhodobý hmotný m a j e t e k d o 40 tis. Kč 

_S. •.POTRFBOVANE N A J O J P Y 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

S>.1. Tcfetony, intwnet^ poštovné, ostatni spoje 

b.2. Najemita 

5.3. Právní a eLonomické služby 

5.4. Skofoni a k m z y 

5.5- Opravy a udržování 

5.6. Cectovni iMhrady 

5.7. Prai_ovnk.iv j ř í m é péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac, poměr, DPP, DPČ) 

5.9.3inu 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

tf. SPRÁVNÍ REŽIE ( i w p ř i m é administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní n a i v (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2- Správní režií- (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5 x x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5?x 

52x 

53X 

52x 

55x 

55x 

55x 

SOx 

502 

S l x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

51? 

518 

518 

Slx 

53X, 54x, 
56X 

5 5 x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

(2017-2019) 

6 4 3 3 1 9 6 

3 4 2 9 927 

3 122 340 

2 963 161 

0 

» 
159 179 

307 587 

290 292 

0 

o 
17 295 

48 864 

0 

48 864 
1 596 513 

1 019 834 

648 786 

2 1 4 3 7 

0 

0 

15 763 

394 063 

6 305 

0 

0 

211 218 

0 

0 

689 272 

448 027 

2 4 1 245 

4. 

Požadovaná dotace 
(ze žádosti) v Kč 

(2017-2019) 

5 217 388 

2 963 3 5 1 

2 868 775 

2 805 725 

0 

0 

63 050 

94 576 

78 813 

0 

0 

15 763 

3 1 525 

0 

3 1 5 2 S 

362 S36 

945 750 

299 488 

0 

0 

0 

15 763 

283 725 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

6 1 4 738 

394 063 

220 675 

5-

Poskytnutá dotace MSK 
na základe Smlouvy 
o posk. dotace v KČ 

(2017-2019) 

5 211 000 

2 956 9 6 1 

2 865 385 

2 805 725 

0 

0 

59 660 

9 1 5 7 6 

78 813 

0 

0 

12 763 

3 1 5 2 5 

0 

3 1 525 

362 538 

945 750 

2 9 9 4 8 8 

0 

0 

0 

15 763 

283 725 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

614 738 

394 063 

220 675 

Poznámka ť. l : Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než poiožky ve sloupci č. 4. 

Stránka 1 z 1 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
OperaČni program Zaměstnanost Moravskoslezský 

kraj 

l i l i i 

Příloha č 1 Smiouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociáiní služby 

Příjemce: Armáda spásy v České republice, z. s. 

IČ; 40613411 

Název siužby; Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek Místek 

Druh služby: terénní programy 

Registrační čislo siužby: 5180673 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

3r._i 

P J U 

rolo -

Pojo -

Pólo • 

Drur 

Poto;-

Póla-

Pólo. 

Poto: • 

Druh 

Poto: • 

Poto;-

Druh 

Druh 

Druh 

Potoi 

Potoi-

Potoi-

Poloi • 

Pólo; 

Poto;-

Poloi-

Potoi • 

Poloi-

Druh 

Druh 

Druh 

Poloi- • 

Poloi • 

i l . OSOBNÍ N Á K L A D Y (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNI NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

l \.í. Dohody o i i racovni činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jino osobní náklady 

1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Piacovm smlouvy 

1.2,2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ KA3ETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

_ 2 . 2 . D k i u h o d o b ý l i m o t n ý m a j e t e k d o 4 0 t í s . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

S. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony i n t e m e t , poštovné, ostatní spoje 

b.2. Nájemné 

5.3. Pravm _i t * o n o m i c k é služby 

5.4. Skoleni a kurzy 

5.5. Opravy n udržován! 

5.6. Cesbwm náhrady 

5.7. Pracovnici v přímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

S.b. Ovfcitni pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

S.9.3inc 

•6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REZifc- (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 , Správní rczii> (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

8,2. Spr jvni režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5 2 x 

. 's&-:' 
52X 

:52x 

52* 

55x 

$5x 

5Sx 

50x 
5 0 2 

S í x 

518 

518 

518 

518(527) 

511 

512 

518 

518 

S l x 

53x,54x, 
56X 

SSx 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádost i) v Kč 

(2017-2019) 

6 584 942 

4 110 488 

3 592 2 1 1 

3 468 740 

0 

0 

123 4 7 1 

518 277 

497 600 

0 

0 

20 677 

684 093 

0 

684 093 

185 969 

299 488 

591 094 

85 118 

0 

0 

47 288 

304 216 

94 575 

0 

0 

59 898 

8 282 

0 

705 530 

458 594 

246 935 

4. 

Požadovaná doteče "'; 
(ze. žádostí) y K č 

C20I7-3019) 

5 2 4 1 0 3 1 

3 657 404 

3 335 849 

3 310 629 

0 

0 

25 220 

3 2 1 5 5 5 

315 250 

0 

0 

6 305 

289 526 

0 

289 526 

165 317 

204 913 

436 6 2 1 

3 1 5 2 5 

0 

0 

47 288 

266 386 

59 898 

0 

0 

3 1 5 2 5 

0 

0 

487 250 

458 594 

28 656 

5. 

Poskytnuta dotace MSK 
na zaklade Smkawy 
o posk. dotace yKi5 

;(2ttt7y2í>_l^) 

5 070 000 

3 569 250 

3 248 250 

3 228 250 

0 

0 

20 000 

3 2 1 0 0 0 

315 000 

0 

0 

6 0 0 0 

280 000 

0 

280 000 

165 000 

200 000 

368 500 

3 1 0 0 0 

0 

9 

47 000 

200 000 

59 000 

0 

0 

3 1 5 0 0 

0 

0 

487 250 

458 594 

28 656 

Poznámka i, V. Položky ve sloupci č, 5 nesmí být větší než položky ve sloupci £. 4. 

Stránka 1 z 1 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost Moravskoslezský 

kraj 

Mí* 1*11 • 
. HWHHNIKKUIK-1 J_HS 

Příloha č. i Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociáiní služby 

Příjemce: Armáda spásy v České republice, z. s. 

IČ: 40613411 

Název služby; Armáda spásy. Dům pro ženy a matky s dětmi Opava, azylový dům 

Druh služby: azylové domy 

Registrační čísio služby: 9479139 

1. 

Draft nákladu 

Náklady celkem 

____ 
"oio; 

ligtoi-

Pokv-

Polqi-

D:ui _ 

l'OIO-

2__J?i" 

Poto?-

Polož-

Druh 

Polož-

Polož-

Druh 

Druh 

Druh 

Polož-

Polož 

Potož-

Potož-

Polož 

Polož 

Potož-

Polož-

Polož-

pruh 

Druh 

Druh 

Polož 

Polož, 

11. OSOBNI NÁKLADY (yčetně odvodů) 

l . l . OSOBNI NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VCETNÉ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody n pracovní č innost i 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jme osobní náklady 

1.2. OSOBNI NÁKLADY 05TATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Piarovm smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní č innost i 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Dme osobni náklady 

"» m m n - m n / i n v ' M A I I ^ K 

2.1. Dlouhodobý nehmotný m a j e t e k d o 6 0 t is , Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný m a j e t e k d o 4 0 t is . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

-S. SLUŽBY 

5 l.Tclefnny,inti)rnet> poštovné, ostatní spoje 

b.2. Naj^mne 

5.3. Pmvm a ekonomické služby 

5.4. ákolcni a k u n y 

5.5. Opi avy a udržování 

5.6. Cestovní n.thrady 

5 7. P i a r n v m d v pf ímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovnici ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. _)lne 

6 . OSTATOI NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivn í nákiady) 

8 . 1 . Správní rczie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobni 

8.2. Správní nsac (nepř íméadmin is t rat ivn í náklady) - j i n é 

,. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52X 

52X 

S2x 

52X 

52X 

52X 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

SSx 

SOx 

502 

51x 

518 

518 

518 

518(527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

5 3 x , 5 4 x , 
56x 

55X 

. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v KČ 

(2017-2019) 

16 4 7 1 813 

10 893 457 

8 060 7 9 1 

7 752 464 

0 

0 

308 327 

2 632 665 

2 487 032 

0 

0 

145 633 

163 930 

0 

163 930 

763 293 

1 929 330 

1 0 5 1 359 

4 2 559 

4 9 1 790 

0 

50 440 

261 658 

18 915 

0 

0 

185 998 

105 6 0 9 

0 

1 7 6 4 836 

1 1 4 7 144 

617 6 9 1 

Ů. 

Požadovaná dotace 
(ze žádostí) v KČ 

(2017-2019) 

12 499 663 

9 104 420 

7 323 258 

7 313 800 

0 

0 

9 458 

1 7 8 1 1 6 3 

1 7 8 1 1 6 3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

126 100 

1 6 8 9 740 

79 443 

15 763 

0 

0 

0 

32 156 

0 

0 

0 

3 1 5 2 5 

0 

0 

1 4 9 9 960 

974 974 

524 986 

c 

Poskytnutá dotace MSK 
na Káldadi Smlouvy 
o posk. dotace v Kč 

(2017-2019) 

11 754 000 

8 500 000 

6 750 000 

6 750 000 

0 

0 

0 

1 750 000 

i 750 OOO 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

125 600 

1 6 4 5 000 

73 000 

13 000 

0 

0 

0 

30 000 

O 

0 

0 

30 000 

0 

0 

1 410 400 

916 760 

493 640 

Poznámka č. l: Poiožky ve sloupci č, 5 nesmi být vétsí než poiožky ve sloupci t. 4. 

Stránka 1 z 1 



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace

Název organizace:

IČ:

ní*
Moravskoslezský ,«««««_«*».«*•
kraj

v MDfa*i*o*rtiiVtm J. '§__•

Seznam podpořených siužeb
Armáda spásy v České republice, z. s.
40613411

Náicv sociální služby

2.

RtKjistjacm riblo
mu.ilní služby

3. 4.

Maximální výšo \Nťiklacly soudím služby
oprávněných piuvoznich . tefkcm (dle ruziiuťUi)

nákladu v Kr • vKč
(2017-2019) (2037-2019)

Poskytnutu dotace MSK
na 'Aikkufc- Smlouvy
o poskytnuti dotaci'

vKr
(2017-7019)

m.íítu,!! ?jja;y, -__<__::. \I.\J iiici:.r.y _. UKL "•

azylový dům

Armáda spásy, Azylový dům pro muže Havířov

Armáda spásy, Azylový dĎm pro muže Samaritán
Opava

Armáda spásy, Sociální rehabilitace Samaritán Opava

Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum Samaritán
Opava

Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum Ostrava

Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Frýdek Místek

Armáda spásy, Dfim pro ženy a matky s dětmi Opava,
azylový dům

1201512

1268368

1989131

2004679

3588365

5180673

9479139

Cclkťm za Áidatc-lL-

_. -:

20 358 000

17 226 000

2 605 200

5 208 000

6 121 995

6 675 900

24 864 000

109 699 095

18 808 899

13 404 430

1 822 145

3 704 188

6 433 196

6 584 942

16 471 813

90 693 834

19 575 000

12 888 000

8484 000

1 527 000

3 117 000

5 211 000

5 070 000

11 754 000

67 626 000

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Armáda spásy
v České republice, z.s.
Oblastní ředitelství
Palackého 741/25
702 00 Ostrava -Přívoz
IČ: 406 13 411

Stránka 1 z 1


